35 quos ex illis vel aliis iidem Olomucensis et purchravius pro solidiori et utiliori ami-

cicia et concordia firmiori inter dictum dominum nostrum regem et nos invenerint,

similiter dictus dominus noster rex et nos tenebimur inviolabiliter observare.

In quorum omnium testimonium et robur presens scriptum fieri et sigillis nostris

fecimus communiri.

40 Dat. Präge, anno Domini millesimo CC septuagesimo septimo, pridie Idus Sep-

tembris, sexte indictionis.

140. CONCESSIO EXEMTIONUM OTTOKARO REGI INBULTARUM.
(post Sept. 12.)

Servatur apud Ilenricum Italicum, de cums codicibus v. supra ad nr. 112. Prae-

ii hent codices 1 (in editione p. 33 nr. 15) fol. 101' nr. 221, quem contidit Novell; 2 fol.185

a nobis collatus; 3 fol. 165 nr. 66, quem contulit von Jcikscli, De tempore et ratione
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docunicnf i, quo (jratla in pacis Sept. 12. compositae c. 4 et 0 promissa conceditur et augetur,

V. Regesta imperii. — Böhmer, Rcg. imp. VI, 884. (R. deest.)

K(uclolt'iis) “ Dei gracia Romanorum rex'^ etc. universis Romani imperii fidelibus

presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Etsi generaliter ad omnes imperii Romani fideles benivolencie nostre dexteram 5

debeamus extendere debitricem, ad principes tamen precipue principatus amicos, qui-

bus date nobis divinitus potencie fulciuntur honores, nos decet specialius oculos nostre

consideracionis extendere ac votis eorundem consensum benivolum prompeius® inclinare.

Ilinc est quod nos illustrem O.*' regem Boliemie principem nostrum karissimum cupientes

favore gracie prosequi specialis, eidem liberaliter ducimus indulgendum, ut a frequenta- lo

cione curie nostre regalis h si quam a nobis hoc anno instanti celebrari contingerit, et

ab expedicione seu instauracione regalis exercitus, si quam celsitudo regia moverit,

per presentis et instantis anni spacium sit exemptus®’ In cuius rei testimonium presens

scriptura maiestatis nostre sigillo duximus roborandum^.

Datum regni nostri quinto®. i5

Ul. LITTERAE OTTOKARI RUDOLFO REGI 31ISSAE. 1277. Oct. 31.

Documentum gravissimum quanti faciendtvm sit ad cognoscendam novi belli originem,

uherius expositum est in Regestis imperii. Insertum est infra nr. 147 ,
cuius autogra-

phon asservatur in tab^dario Vindobonensi; v. infra. — Böhmer, Reg. imp. VI, 885.

(B. deest.)

Excellentissimo domino suo domino R. glorioso Romanorum regi semper augusto

O. Dei gracia Boemorum rex debitam et paratam ad obsequia voluntatem.